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Con la gente y para la genie

Estado de Situacion Financiera

Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios
Gasto Pagado por Adelantado
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Mobiliario Planta y Equipo de Oficina
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos
Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultado de afos anteriores (Ajustado)

Resultados positivos (ahorro)/negativo
(desahorro) Resultado del Ejercicio
Total patrimonio
Total activos netos/patrimonio

: M{,‘béo
Altagracia J. Delgado

Auxiliar de Contabilidad
Preparado

~

Al 30 de Noviembre 2019
(Valores en RDS)

2019

683,818,447.49
1,070.048.10
3,455,289.50
688,343,785.09

358,210,589.99
495,919.17

358,706,509.16

1,047,050,294.25

0.00

0.00

0.00

(1,830,142,940.78)
2,147,249,243.97

729,943,991.06

1,047,050,294.25
1,047,050,294.25
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Manuela Medina
Auxiliar de Contabilidad
Revisado






